della Sezione Competitività e 

•

l’Avviso: “FSC ‐ APQ Sviluppo Locale 2007‐2013 ‐ Titolo II ‐ Capo 6 “Aiuti agli 

alberghiero” ‐ 

denominato “Avviso per la presentazione delle istanze di accesso ai sensi dell’art. 6 

2014” ed è stata impegnata la somma di € 15.000.000,00 (euro quindicimilioni/00); 

l’

•

notevolissimo di istanze presentate e finanziate a tutto il 2024 e parte dell’esercizio 

•

•

“Spese per agevolare interventi nei diversi settori di cui alla L.R. 10/2004 –

Contributi agli investimenti ad altre imprese” € 10.311.393,42